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1. Auctions are conducted in our Auction Rooms or at other venues as advertised. Bidders may participate in the auction directly with Trains, 
Planes & Automobiles, or online through Invaluable, or they may leave absentee bids prior to the auction.

2. A buyer’s premium of 15% applies to all successful bids. An additional online bidding fee of 5% applies to successful bids placed online with 
Invaluable (total fee for online bidders 20%). All fees include GST where applicable.

3. Bidding begins at each lot’s advertised starting price and increases according to the following bidding increments: 
 

 $0 – $10 ...... $1 
 $10 – $50 ...... $5 
 $50 – $500 ...... $10 
 $500 – $1000 ...... $50 
 $1000 +  ...... $100 
 

Bidders are requested to abide by the advertised bidding increments. If bids are received that do not conform to the increments, they shall be 
rounded up or down to the nearest increment.

4. Bids may be placed by: (a) submitting an absentee bid by telephone, by email, through our website, or in person; 
 (b) registering as an internet bidder with Invaluable; 
 (c) attending the auction and registering as a bidder.

5. All bidders must be registered before their bids shall be accepted. All bidders must supply their names and addresses. Proof of identity may be 
required.

6. By submitting a bid the bidder agrees to purchase the lot upon which the bid has been placed if the submitted bid is the winning bid.
7. When absentee bids are placed, it is the absentee bidder’s responsibility to ensure that bids have been received and correctly recorded by the 

Auctioneer. If an email address has been supplied, a confirmation email of bids recorded shall be sent to the bidder prior to the auction. After 
the auction, successful bidders shall be notified, but we are not able to notify unsuccessful bidders. It is the absentee bidder’s responsibility to 
find out whether bids have been successful.

8. An absentee bid is the bidder’s maximum bid, i.e. the highest amount that the bidder is prepared to pay. The winning bid on a lot may be less 
than the amount of the bid submitted, depending on the values of bids placed by other bidders.

9. At the “fall of the hammer”, the highest bidder shall be the buyer. If conflicting bids are received, they shall be processed in the order in which 
they were placed, if this can be ascertained. The Auctioneer reserves the right to re-open a closed lot to allow for late or conflicting bids. If there 
is a dispute, the lot may be auctioned again or withdrawn at the Auctioneer’s discretion. The Auctioneer’s decision shall be final.

10. The published starting price usually includes any reserve. Items shall normally sell for the starting price or above. However, if no bids are 
received at the starting price, the starting price may be lowered at the Auctioneer’s discretion. Occasionally, a vendor may set a reserve above 
the starting price, in which case the Auctioneer reserves the right to refer or pass in the lot if the reserve is not met.

11. Lots may be viewed prior to the auction in our Auction Rooms, or at other venues as advertised, during regular viewing sessions or at other 
times by appointment.

12. Lots are sold with all faults if any. Unless otherwise specified, items are sold untested with no warranty given to their mechanical or electrical 
operation. Electrically operated units are sold as collectables and come with no guarantee of working condition or safety; if the purchaser 
intends to connect such a unit to an electrical supply, the unit must first be tested by qualified personnel to ensure its safety and performance.

13. No error in the description shall void the sale or result in an adjustment of the price, unless theft or misadventure have occurred between 
viewing and sale. 

14. The Auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid.
15. Unsold lots may be available for sale after the auction, at the Auctioneer’s discretion, and shall incur a buyer’s premium of 20%.
16. Invoices may be issued on the day of the auction to successful bidders in attendance, otherwise invoices shall be sent to successful bidders on 

the day following the auction. All lots must be paid for within 7 days of the auction.
17. Payment may be made by cash, EFTPOS, or bank transfer.  Bank fees or limits may apply. Remote credit card payments are permitted only 

from approved customers by prior arrangement. A 2% fee applies to credit card payments.
18. All lots purchased must be paid for prior to delivery. Title to the goods shall not pass to the purchaser until full payment for the goods has been 

received.
19. Goods may be picked up from our premises during regular opening hours or at other times by arrangement.
20. Goods may be packed and posted at the purchaser’s expense. A small packing and handling fee shall be charged; the minimum postage & 

handling charge shall be $30.
21. If a purchase remains unpaid for a period of 7 days after the winning bidder has been notified, the sale shall be cancelled and the lot(s) shall be 

re-auctioned; the defaulting purchaser shall be barred from bidding in future auctions, and our online auction provider Invaluable shall be notified 
of the default.

22. Uncollected goods may attract a storage fee. 
23. If purchased goods have not been picked up by 12 months after the auction, the item(s) shall be re-auctioned without reserve and the former 

buyer shall not be entitled to any proceeds or profit. We will make all reasonable attempts to contact the purchaser prior to disposing of the 
goods.

24. All costs and fees include 10% GST where applicable.
25. All prices displayed in the auction catalogue and quoted during the auction and all bids submitted are in Australian dollars (AUD).
26. In these conditions the word “Auctioneer” means Trains, Planes & Automobiles.

Terms & Conditions for Auction Bidders
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Lot No. Description Starts at

1 Kit-built 1:12 scale plastic 1956 Chevrolet Bel Air, black. Drive shaft loose.
Very good. ($40-$80) $30

2 Auto Art 1:18 scale diecast Porsche 917K from Movie "Le Mans". Boxed
as new. ($100-$200) $80

3
DDA Collectibles 1:18 scale diecast 1970 Chrysler Valiant VG Pacer,
orange & black. Limited edition, with certificate. Excellent in excellent box.
($50-$100)

$40

4 Ertl 1:18 scale diecast "James Dean 1949 Mercury Coupe", black.
Excellent in good box. ($50-$100) $30

5 Guiloy 68572 1:18 scale diecast Chrysler Atlantic, silver. Excellent in
excellent lockable box. ($50-$100) $40

6 Ertl 1:18 scale diecast & plastic 1969 Pontiac Grand Prix, black. Excellent.
($30-$60) $20

7 Hot Wheels 1:18 scale diecast Ferrari California SWB No. 20, white.
Excellent. ($30-$60) $20

8 Ertl 1:18 scale diecast & plastic 1972 Chevrolet Vega, yellow. Excellent.
($30-$60) $20

9 Jada 63300-9 1:18 scale diecast Mitsubishi Lancer Evolution VIII Racing
Car No. 12, silver & black. Excellent. ($30-$60) $20

10 Ertl 1:18 scale diecast & plastic Pontiac GTO "The Judge", orange. Some
blistering to paintwork around edges. Very good/excellent. ($30-$60) $20

11 Jada 91199 1:18 scale diecast "The Godfather" 1940 Cadillac Fleetwood
Series 75, black, with figure. Excellent in excellent box. ($50-$100) $40

12 Ertl 37460 1:18 scale diecast 1970 Chevrolet Monte Carlo, beige & grey.
As new in very good/excellent box. ($50-$100) $25

13 Kyosho 1:18 scale diecast Morris Mini Cooper, dark green with white roof.
Excellent in very good box. ($40-$80) $30

14 Ertl 39139 1:18 scale diecast "Knight Rider K.A.R.R.". Boxed as new.
($50-$100) $40

15 Maisto 1:18 scale diecast & plastic 1072 Chevrolet Chevelle, metallic
orange with black stripes. Excellent. ($30-$60) $20

16 Minichamps 1:18 scale diecast Ford GT Chip Ganassi 24H Le Mans
2016. Excellent in very good box. ($50-$100) $40

17 Maisto 1:18 scale diecast & plastic 1971 Chevrolet Chevelle, metallic blue
with white stripes. Excellent. ($30-$60) $20
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Lot No. Description Starts at

18 Motor Max 73115 1:18 scale 1958 diecast Plymouth Fury, black.
Excellent. ($30-$60) $20

19 Motor Max 73116 1:18 scale diecast 1949 Buick Convertible, red.
Excellent. ($30-$60) $20

20
Paragon 1:18 scale diecast Rolls Royce Silver Shadow, bronze. Includes
mirrors and bonnet ornament, not attached. Excellent in good box, one
end flap torn off. ($50-$100)

$20

21 Powco 1:20 scale plastic friction-drive Ford Mustang GT, blue. Excellent
in good/very good box. ($50-$100) $20

22 Revell 08835 1:18 scale diecast Austin-Healey Sprite, yellow. Excellent in
very good box. ($50-$100) $40

23 Road Rippers plastic battery-operated Motorised Car with Sound Effects.
Needs a clean. Very good in very good box. ($50-$100) $20

24 Road Signature 92368 1:18 scale diecast & plastic 1969 Pontiac Firebird,
black. Excellent. ($30-$60) $20

25 Road Tough 1:18 scale diecast Shelby Cobra 427S/C, metallic blue.
Excellent in very good box. ($50-$100) $40

26
Sun Star 1:18 scale diecast & plastic Chevrolet Monte Carlo 2000, black.
Some blistering and scratching to paintwork on bonnet and roof. Very
good. ($40-$80)

$35

27 Road Signature 92598 1:18 scale diecast & plastic 1959 Buick Electra
225 Convertible, silver. Very good/excellent. ($30-$60) $20

28 Welly 9856 1:18 scale diecast & plastic 1966 Pontiac GTO, metallic dark
turquoise. Some wear to chromed parts. Very good/excellent. ($30-$60) $20

29 Road Signature 92718 1:18 scale 1966 diecast Oldsmobile Toronado,
black. Excellent. ($30-$60) $20

30 Welly 12558 1:18 scale diecast & plastic Chevrolet Monte Carlo SS 1987,
metallic maroon. Very good/excellent. ($30-$60) $20

31
Two Max Mannix Framed Prints: "Helluva Place to Break Down", 370mm
x 245mm; and "In Future Leave The Shortcuts To Me", 411mm x 330mm.
Excellent. (2) ($30-$60)

$20

32 First Gear 1:24 scale diecast Dodge Van, black. With ladders on roof and
workshop in back. Very good/excellent. ($30-$60) $20

33
Testors 395 1:24 scale Ferrari Dino 246 GT Kit (unassembled). Appears
complete, with instructions and decals, parts in sealed packets. Excellent
in good/very good box. ($40-$60)

$30

34 The Best in Show Duesenberg Collection 1:24 scale 1935 Duesenberg
SSJ, green & red. Very good. ($30-$60) $20
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Lot No. Description Starts at

35 Franklin Mint 1:24 diecast 1958 Chevrolet Corvette, metallic light blue &
silver. Mirror detached. Very good. ($50-$100) $30

36 Franklin Mint 1:24 scale diecast 1905 Rolls Royce 10HP. Very good.
($50-$100) $40

37 Franklin Mint 1:24 scale diecast 1939 Maybach Zeppelin, black & silver.
Blistered paintwork, one tail light loose. Very good. ($30-$60) $20

38 Franklin Mint 1:24 scale diecast 1954 Mercedes Benz 300SL, silver. One
wheel detached, one headlight missing. Very good. ($30-$50) $15

39 Franklin Mint 1:24 scale diecast 1956 Ford Thunderbird, pale pink. Very
good. ($80-$150) $50

40 Franklin Mint 1:24 scale diecast 1957 Ford Skyliner, salmon & cream.
Very good/excellent. ($80-$150) $50

41 Franklin Mint 1:8 scale Daimler Single Track Motor Vehicle. Excellent.
($100-$150) $60

42 Minic fold-out Catalogue Leaflet. Good. ($15-$30) $10

43 Minic OOO Series No. 2 Presentation Set of six plastic Push & Go Trucks.
Length of each approx. 80mm. Very good in very good box. ($150-$250) $60

44
Minic tinplate clockwork Mechanical Horse, green & chrome, without
trailer. Tested and working. Some distortion to front tyres. Very good.
($20-$40)

$10

45 Tri-ang Clockwork Key. Very good. ($20-$40) $10

46 Two Body Pieces from a Minic tinplate clockwork Limousine. Paint has
mostly been stripped off. Good. ($30-$60) $20

47
Minic tinplate clockwork US Army Jeep, green. Length 160mm. Motor not
working. A few chips to paintwork, jerrycan and replacement spare wheel
have been glued in place. Very good. ($40-$80)

$25

48 EMPTY BOX for Minic Push-button "Wakouwa" Dog. Good. ($15-$30) $5

49 Eight Biscuit and Sweet Tins. Good. (8) ($30-$60) $20

50
Cragstan (Japan) tinplate battery-operated Switching Locomotive &
Wagon with Track. Some scuffing to tinprinting. Untested, fair/good.
($40-$60)

$10

51 Chinese tinplate clockwork Motorcycle with Sidecar. Length 180mm. With
attached key, tested and working. Excellent in good box. ($15-$30) $10
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Lot No. Description Starts at

52 Chinese tinplate clockwork Motorcycle. Length 115mm. With key, tested
and working. Excellent in excellent box. ($15-$30) $10

53
Chinese tinplate clockwork Motorcycle. Length 180mm. Motor not
working, some scratches to paintwork. Good/very good in good box.
($15-$30)

$10

54
Chinese tinplate friction-drive Fire Engine. Length 260mm. With
mechanism that raises ladder and rings bell. Very good/excellent in very
good box. ($30-$60)

$20

55
Cumberland tinplate friction-drive Fire Chief's Car. Length 185mm.
Missing rear wheels and some other parts, some scratches to paintwork,
dent in roof. Poor. ($20-$40)

$10

56
Japanese tinplate & plastic friction-drive Truck "Express American", red.
Length 93mm. Does not run smoothly, much wear to paintwork on body.
Good. ($30-$60)

$20

57
Japanese tinplate & plastic friction-drive Truck "Ice Cream Cool", red &
blue. Length 108mm. Does not run smoothly, some scratches and stains,
one tyre has been replaced. Good. ($40-$80)

$20

58
Mettoy diecast clockwork Lorry, bright red. Length 186mm. Tested and
working. A few chips and scratches to paintwork, some detail parts
detached. Good/very good. ($30-$60)

$20

59
Paya tinplate clockwork Car, turquoise. Length 280mm. With attached
key, tested and working. Some chips and stains to paintwork. Good/very
good. ($50-$100)

$40

60 Japanese tinplate friction-drive Rally Car. Length 185mm. Motor works, a
few marks on paintwork. Very good. ($60-$100) $40

61 Pressed steel Fire Engine. Length 275mm. Missing a wheel and perhaps
some other parts. Some paint loss and rust. Poor. ($40-$80) $20

62 Plastic Petrol Bowser Drinks Dispenser, chromed. Some paint loss. Good.
($30-$60) $20

63
Taiyo (Japan) tinplate battery-operated Volkswagen Beetle, red. Length
250mm. Tested and working. Some scuffs and scratches to paintwork.
Good/very good. ($50-$100)

$40

64
Three small tinplate friction-drive Cars: Fire Chief Car; Yellow Cab; and
Racing Car. Length of each 125mm. Some wear to chromed parts.
Good/very good. (3) ($50-$100)

$30

65

Three tinplate clockwork Cars: VW Beetle Ambulance, white; VW Beetle
Fire Chief Car, red; and Racing Car No. 45 "Shell/STP", yellow. Length of
each 82mm. Two with attached keys, one missing key. Some chips to
paintwork, a little rust. Good. (3) ($30-$60)

$20

66
Tinplate battery-operated Volkswagen Beetle, metallic red, with sunroof
and clear engine cover. Length 265mm. Tested and working. Some
scratches to paintwork. Very good. ($100-$200)

$50

67 Tinplate clockwork Racing Car, yellow. Length 130mm. Some scuffs to
paintwork, some wear to chromed parts. Very good. ($40-$80) $20

68 Tinplate clockwork Tank. Length 120mm. Motor runs but needs some
attention. Much paint loss. Good. ($60-$80) $40
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Lot No. Description Starts at

69 Chinese tinplate battery-operated ME 827 Tank. With random action and
flashing gun. Tested and working. Very good. ($20-$40) $10

70
British tinplate & diecast clockwork Tank, with sparking gun. Length
93mm. With key, motor runs but needs some attention. A few scuffs and
scratches to paintwork. Very good. ($50-$100)

$30

71
British tinplate & diecast clockwork Tank, with sparking gun. Length
93mm. With key, tested and working, missing flint. A little paint loss and
rust. Good. ($50-$100)

$30

72 Yoneya (Japan) tinplate friction-drive Police Patrol Jeep. Length 200mm.
Driver is missing arms and rear clip. Good in fair box. ($80-$160) $60

73
Hero (Japan) tinplate clockwork Tank "Super -X X-81", with flipping
mechanism. Length 85mm. With attached key, tested and working.
Excellent. ($30-$60)

$20

74
Tinplate friction-drive Jeep, military green. Length 92mm. Rear axle has
been replaced, wheels tarnished, some scratches to paintwork. Good.
($40-$80)

$20

75 Modern Toys (Masudaya) tinplate battery-operated US Army Jeep. Length
265mm. Missing gun. Untested, good/very good. ($100-$200) $60

76

Tinplate battery-operated Tank. Length 205mm. Motor runs but
mechanisms do not engage, includes note detailing needed repairs. A
little paint loss on edges, some corrosion on guns. Good/very good.
($50-$100)

$30

77
Three tinplate friction-drive Tanks. Lengths 95mm to 97mm. Some
scratches to paintwork. One missing rear axle and motor, fair; the others
very good. (3) ($50-$100)

$40

78 Empty Tin for "Balfour's Tungsten Steel Hack Saw Blades". Fair/good.
($10-$20) $5

79 Tinplate Cement Truck, green & red. Length 77mm. A little paint loss.
Good/very good. ($30-$60) $20

80
Tinplate friction-drive "M.P. Jeep", white, red & blue. Length 88mm. Does
not run smoothly, some scratches to paintwork, some damage to tyres.
Good. ($40-$80)

$20

81 Tinplate Jeep "U.S.A.F. Fire Dept", red & yellow. Length 135mm. Many
chips to paintwork. Fair/good. ($40-$80) $30

82
Tinplate friction-drive Ambulance, with sparking roof light. Length 93mm.
Some scratches to paintwork, much wear to chromed parts. Good.
($40-$80)

$20

83
Tinplate friction-drive Chrysler Police Car, black & white. Length 117mm.
Does not run smoothly, some chips and scratches to paintwork, much
wear to chromed parts. Fair. ($40-$80)

$20

84
Tinplate friction-drive Fire Engine "Airport Patrol", blue, silver & red.
Length 121mm. Ladder rotates from side to side as it runs. Some chips to
paintwork, much wear to chromed parts. Good/very good. ($40-$80)

$20

85
Tinplate friction-drive Pickup Truck, red & black. Length 167mm. Does not
run smoothly, rear axle has been replaced, some paint loss. Good.
($50-$100)

$35
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Lot No. Description Starts at

86
Tinplate friction-drive Van "Oven-Fresh Bread & Cake", yellow & red.
Length 116mm. Does not run smoothly, some scuffs and stains to
paintwork. Good. ($30-$60)

$20

87 Chinese tinplate friction-drive Oil Tanker. Length 195mm. Motor working.
Some scuffing to paintwork. Very good. ($30-$60) $20

88 Tinplate Philippines Jeepney. Length 390mm. Fair. ($20-$40) $10

89 Tinplate Manila Jeepney. Length 190mm. Good. ($10-$20) $1

90 Pro-Model diecast & tinplate Philippine Jeepney, travel agent's display
model. Length 215mm. Missing wheels. Fair. ($10-$20) $1

91 Tinplate Racing Car No. 66 "Italy". Length 89mm. Much wear to chromed
parts. Good/very good. ($40-$80) $20

92
TT (Japan) tinplate clockwork Volkswagen Beetle, yellow. Length 165mm.
With attached key, tested and working. A few chips to paintwork. Very
good. ($100-$200)

$50

93
Two plastic Toy Locomotives: Ertl Thomas the Tank Engine pull-back
action, missing tyres, damaged decals; and small battery-operated
Locomotive. Good. (2) ($15-$30)

$10

94
Two small tinplate clockwork Locomotives. Length of each approx.
120mm. Both in working order, a few scratches and a little rust spotting.
Very good. (2) ($15-$30)

$10

95 Yoshiya (Japan) tinplate inertia-drive Volkswagen Beetle, red. Length
250mm. Some scuffs and scratches to paintwork. Very good. ($80-$160) $40

96 Tucher & Walther tinplate clockwork Dragon. Length approx. 200mm.
With key, tested and working. Very good in very good box. ($150-$250) $100

97
Two Tin Treasures tinplate Motorcycles, one friction-drive and one
clockwork. Lengths 200mm and 145mm. Both in working order. Very
good/excellent in very good boxes. (2) ($40-$80)

$10

98 San Francisco Cable Car Music Box. Length of car 140mm. Music box
winds but does not appear to play. Very good. ($20-$40) $10

99 Four small tinplate Pop-Pop Boats. All have extensive surface rust. Fair.
(4) ($15-$30) $10

100 Hornby tinplate clockwork Speedboat, blue & white. Length 250mm.
Tested and working. Very good in fair box. ($250-$450) $100

101 Large wood & tinplate Ford Open Back Truck. Length 580mm. Needs
cleaning, some parts damaged. Fair/good. ($40-$80) $20

102 Large wooden Hino Open Back Truck. Length 580mm. Needs cleaning,
otherwise very good. ($60-$80) $40
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Lot No. Description Starts at

103 Lesser & Pavey pressed steel Gypsy Caravan. Length 200mm. Very
good. ($50-$100) $40

104 Four wooden pull-along Toy Vehicles. Lengths approx. 130mm to 160mm.
Good. (3) ($10-$20) $1

105 Book: "Traditional Toys", George Buchanan, 144pp hard cover (Harper
Collins 1993). Very good. ($20-$30) $5

106 Luxo No. 616/L21 "Amigo" Articulating 60W Lamp. Joint on base is stuck,
some rust, missing lampshade and globe. Good. ($10-$20) $5

107 Bench Vice, 170mm x 230mm. Good. ($10-$20) $5

108 Paasche Airbrush Set with PT310 Mini Compressor. Appears to have had
some use. Untested, very good in good boxes. (2) ($100-$200) $50

109
Large quantity of Rotary Tool Accessories from Dremel and Craftright.
Includes three almost complete sets, many parts unused. Very
good/excellent. ($30-$60)

$20

110 Projecta AC600 12V Battery Charger. Untested, good. ($15-$30) $10

111
Nu-Tec Digital Electric Test Set. Contains Multimeter, Clamp Meter, and
Voltage Detector. Includes probes and instructions for multimeter.
Untested, excellent in very good cloth pouch. ($50-$100)

$30

112 Set of Precision Modelling Tools. Some have been used, some blades
rusty. Very good/excellent in excellent wooden case. ($20-$40) $15

113 Two Brassmasters HO/OO-gauge Axle Spacing Gauges. Very good. (2)
($20-$40) $10

114 Taiwanese Hobby-Craft Tool Set. Contains knives and other hobby tools.
Very good in very good wooden case and outer box. ($30-$60) $10

115 Quantity of Hobby Paints: ten Phoenix bottles; and set of six Flo-Plaque
bottles. All appear unused. Very good. ($20-$40) $10

116 Two Aristo-Craft 7404 1-gauge Stone Viaducts. As new in good boxes. (2)
($30-$60) $25

117
Two Aristo-Craft 1-gauge 2-rail 19.5-degree Crossovers: ART-20400
Stainless Steel; and ART-12160 Aluminium. Excellent in good boxes. (2)
($50-$100)

$40

118
Two Aristo-Craft 1-gauge RH Points: ART-30300 Manual; and ART-11205
Remote Control. Some tarnishing to rails. Very good in good boxes. (2)
($50-$100)

$40

119

Quantity of 1-gauge Straight Track: Aristo-Craft ART-20335 30" Section,
in sealed packaging; eleven AML 1' Sections; four Aristo-Craft 1' Sections;
and two 6" Sections. A little oxidisation. Very good/excellent. (18)
($100-$200)

$50
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Lot No. Description Starts at

120 Two Aristo-Craft ART-20400 1-gauge stainless steel 19.5-degree
Crossovers. Excellent in good boxes. (2) ($100-$200) $60

121 Bachmann 92424 1-gauge E-Z Riders Set of four Test Rollers. For
non-drive wheels, without ball-bearings. As new on sealed card. ($10-$20) $5

122 Bachmann Big Haulers 93202 1-gauge ATSF "The Grand Canyon Line"
bogie Reefer, orange. Excellent in good box. ($40-$80) $30

123 Bachmann Big Haulers 92502 1-gauge 4-wheel Side Dump Ore Car. With
metal wheels. Excellent in good box. ($40-$80) $20

124 Bachmann Big Haulers 93470 1-gauge bogie Tank Wagon, black
unlettered. Very good in very good box. ($40-$80) $30

125 Bachmann Big Haulers 92504 1-gauge 4-wheel V Dump Ore Car, black.
With metal wheels. Excellent in good box. ($40-$80) $20

126 Bachmann Big Haulers 93473 1-gauge bogie Tank Wagon "Ampol",
silver. Excellent in good boxes. ($50-$100) $40

127 Bachmann Big Haulers 93470 1-gauge bogie Tank Wagon, black
unlettered. Excellent in good box. ($50-$100) $40

128 Three Bachmann Big Haulers 93470 1-gauge bogie Tank Wagons, black
unlettered. Very good in very good boxes. (3) ($120-$240) $90

129 Two Bachmann Big Haulers 92432 1-gauge bogie Tank Wagons
"Texaco", silver. Excellent in good boxes. (2) ($100-$200) $80

130 Two Bachmann Big Haulers 92502 1-gauge 4-wheel Side Dump Ore
Cars, brown. With metal wheels. Excellent in good boxes. (2) ($50-$100) $40

131 Two Bachmann Big Haulers 93202 1-gauge ATSF "The Grand Canyon
Line" bogie Reefers, orange. Excellent in good boxes. (2) ($100-$200) $80

132 Two Bachmann Big Haulers 93436 1-gauge bogie Tank Wagons "Quaker
State", white & green. Very good in good boxes. (2) ($100-$200) $80

133 Two Bachmann Big Haulers 92504 1-gauge 4-wheel V Dump Ore Cars,
black. With metal wheels. Excellent in good boxes. (2) ($50-$100) $40

134 Bachmann Big Haulers 92502 1-gauge 4-wheel Side Dump Ore Car,
black. With metal wheels. Excellent in good box. (2) ($40-$80) $20

135
Aristo-Craft ART-41025 1-gauge 1:29 scale "North Pole & Snowflake RR"
Christmas bogie Drop-end Gondola, red & green. Boxed as new.
($80-$160)

$60

136 Aristo-Craft ART-41210 1-gauge 1:29 scale Covered Hopper "Farmers
Co-op Co.", pink. Excellent in good box. ($80-$160) $40
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137
Aristo-Craft ART-41325 1-gauge 1:29 scale "North Pole & Snowflake RR"
Christmas Single Dome bogie Tank Car, red & green. Excellent in very
good box. ($80-$160)

$40

138
Aristo-Craft ART-46225 1-gauge 1:29 scale "North Pole & Snowflake RR"
Christmas bogie Reefer, red & green. Excellent in very good box.
($80-$160)

$40

139 Aristo-Craft ART-7202 1-gauge 1:29 scale Crossing Shanty Set. Excellent
in very good box. ($100-$200) $50

140 Aristo-Craft 1-gauge 1:29 scale Santa Fe Tender, silver & black. With
sound and metal wheels. Excellent in wrong box. ($100-$200) $50

141 Aristo-Craft 21411 1:29 1-gauge ATSF Tender No. 3417, black. With
sound. Excellent in good box. ($100-$200) $50

142
Aristo-Craft ART21400 1-gauge 1:29 scale Vanderbilt Tender, black
undecorated. With sound and metal wheels. As new in good box.
($100-$200)

$50

143
Aristo-Craft ART-21925 1-gauge 1:29 scale "North Pole & Snow Flake
Rail Road" Christmas Slopeback Tender, red & green. With sound.
Excellent in very good box. ($100-$200)

$50

144

Seven Aristo-Craft "Lil' People" G-scale Figures: 02 Conrad the
Conductor; 03 Brakeman Bob; 80 Maintenance Worker with Wrench; 69
Track Worker with Sledge Hammer; 89 "Lina" Photographer; 81 Worker
with Shovel; and 68 Track Worker with Pick. As new on very good sealed
cards. (7) ($40-$80)

$30

145 AML G424-05 1-gauge 1:29 scale Great Northern bogie Stock Car No.
56087, orange. Excellent in very good box. ($100-$200) $40

146 The Gauge One Gallery Station Master's Cap, size 57. Very
good/excellent. ($15-$20) $10

147
AML G401-14 1-gauge 1:29 scale Delaware & Hudson PS-1 8'
Youngstown Door bogie Box Car No. 20025, brown. Excellent in good
box. ($100-$200)

$40

148 Bachmann Li'l Big Haulers 97093 1-gauge 4-wheel Coach "Short Line
Railroad", green. Boxed as new. ($20-$40) $10

149
Four Bachmann Li'l Big Haulers 1-gauge "Short Line Railroad" 4-wheel
Wagons: two 97093 Coaches, green; 97089 Coach, red; and 98087
Caboose, yellow. Excellent in good/very good boxes. (4) ($60-$120)

$40

150 Bachmann Li'l Big Haulers 98087 1-gauge 4-wheel Caboose "Short Line
Railroad", yellow. Boxed as new. ($20-$40) $10

151
Three Bachmann Li'l Big Haulers 1-gauge "Short Line Railroad" 4-wheel
Wagons: 97093 Coach, green; 97089 Coach, red; and 98086 Caboose,
blue. Excellent in good/very good boxes. (3) ($60-$100)

$40

152 Two Bachmann Big Haulers 92200 G-scale packs of Telephone Poles,
twelve per pack. As new in sealed packets. (2) ($20-$40) $15

153 Eighteen Echo Toys 1-gauge plastic Track Sections: six Straights and
twelve Curves. Very good. (18) ($20-$40) $10
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154 Four Model Power 982 G-scale Square Street Lights. With spare bulbs.
Boxed as new. (4) ($30-$60) $20

155 Four Model Power 984 G-scale Round Street Lights, clear. With spare
bulbs. Boxed as new. (4) ($30-$60) $20

156
Seven Model Power 1-gauge Lights: two Clear Round Street Lights; three
Frosted Round Street Lights; Traffic Signal; and Street Clock. As new in
very good boxes. (7) ($40-$80)

$30

157 Four Model Power 985 G-scale Round Street Lights, frosted. With spare
bulbs. Excellent in good/very good boxes. (4) ($30-$60) $20

158 Four Model Power 987 G-scale Traffic Lights. With spare bulbs. Excellent
in good/very good boxes. (4) ($30-$60) $20

159
Three Model Power G-scale Street Lights: 981 Ball Lamp; 984 Round
Street Light; and 989 Street Clock. With spare bulbs. Excellent in
good/very good boxes. (3) ($20-$40)

$15

160 Four Model Power G-scale Round Street Lights: two 984 clear and two
985 frosted. With spare bulbs. Boxed as new. (4) ($30-$60) $20

161
Four Model Power G-scale Street Lights: two 981 Ball Lamps; 982 Square
Street Light; and 989 Street Clock. Excellent in good/very good boxes. (4)
($30-$60)

$20

162 Two Model Power 983 G-scale "Gulf" Garage Signs. With spare light
bulbs. Boxed as new. (2) ($20-$40) $15

163 Quantity of wood, brass & plastic Kit Parts, with several sets of
instructions for 1:20.3 scale rolling stock. Very good/excellent. ($20-$40) $15

164
Quantity of G-scale plastic Figures: Woodland Scenics A2544 Welder
Brothers Set of two Figures; and six others, one missing an arm. Very
good/excellent. ($30-$60)

$20

165 HWL 1-gauge "Mighty Mack" 0-4-0 Switcher, blue. Untested, excellent.
($100-$200) $80

166 HWL 1-gauge "Mighty Mack" 0-4-0 Switcher, red. Untested, excellent.
($100-$200) $80

167 HWL 1-gauge "Mighty Mack" 0-4-0 Switcher, yellow. Untested, excellent.
($100-$200) $80

168 LGB 10340 1-gauge Automatic Shuttle Reversing Buffer. With wiring,
without track. Excellent in very good box. ($50-$100) $30

169 LGB 2075 1-gauge 0-4-0 Tank Locomotive, red & black. Untested, very
good in good (wrong) box. ($250-$450) $150

170 LGB 12260 1-gauge electric 22.5 degrees Double Slip Points. Excellent in
very good box. ($300-$400) $100
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171
LGB 20601 1-gauge Starter Set. Contains battery-operated 0-4-0
locomotive; oval of plastic track; and two figures. Untested, good in fair
box. ($250-$350)

$80

172

LGB 89590/89591 Operating Cableway Set, suitable for 1-gauge.
Includes Valley Station card kit (not shown). Does not include figures.
With 230VAC transformer with European plug. Untested, very
good/excellent in very good box. ($300-$500)

$150

173 Marklin 1-gauge DB 0-6-0 Tank Locomotive No. 80031, black & red.
Untested, very good. ($150-$250) $100

174 Marklin 1-gauge DB Class 212 Bo-Bo Shunter Locomotive, red. Some
detail parts detached. Untested, very good. ($200-$400) $150

175
Quantity of wood, metal & plastic Kit Parts, with sets of Hartford Products
instructions for 1:20 to 1:24 scale rolling stock. Very good/excellent.
($20-$40)

$15

176 Bachmann 51101 HO-gauge 2-rail UP American 4-4-0 Locomotive &
Tender No. 119. Untested, excellent in good/very good box. ($100-$200) $60

177
Bachmann Branch-Line OO-gauge 2-rail BR Jubilee Class 4-6-0
Locomotive & Tender "Bahamas" No. 45596, green. Untested, excellent in
very good box. ($80-$120)

$50

178
Bachmann Spectrum 41-0824-11 HO-gauge 2-rail Great Northern GP-30
Diesel Locomotive No. 3000, green & orange. Untested, very good in very
good box. ($100-$200)

$60

179
Bachmann Spectrum 41-0824-11 HO-gauge 2-rail Great Northern GP-30
Diesel Locomotive No. 3000, green & orange. Untested, very good in very
good box. ($100-$200)

$60

180
Bachmann Spectrum 81202 HO-gauge 2-rail ATSF Fairbanks Morse
H16-44 Diesel Locomotive No. 3014, black & silver. Untested, very good
in very good box. ($100-$200)

$60

181
Bachmann Spectrum 86003 Union Pacific GE Dash 8-40CW Wide Cab
Diesel Locomotive No. 9404, yellow & grey. Untested, excellent in very
good box. ($100-$200)

$60

182
Bachmann Spectrum 87004 HO-gauge 2-rail Amtrak EMD F40PH Diesel
Locomotive No. 224, Phase II livery. Untested, excellent in very good box.
($100-$200)

$60

183

Six Bachmann Branch-Line OO-gauge BR bogie Coaches: 34-401
Composite; 34-426 Composite Brake; 34-476 1st Corridor; 34-376 2nd
Corridor; 39-101A Restaurant Car; and 34-325A Parcel Van. Excellent in
very good boxes. (6) ($150-$250)

$100

184 Bachmann 71300 HO-gauge 6-axle Well Wagon with US Army Missile.
Excellent in excellent box. ($30-$60) $25

185
Athearn 3622 HO-gauge 2-rail UP Milwaukee Road EMD FP45 Diesel
Locomotive, yellow & grey. Body loose from chassis, without couplings.
Untested, very good in very good box. ($60-$120)

$40

186 Athearn 95708 HO-gauge Set of four ATSF 40' Offset Ballast Hoppers.
Excellent in very good box. ($80-$160) $60

187 Atlas 8315 HO-gauge 2-rail Milwaukee Road FP-7 Diesel Locomotive,
orange & black. Untested, very good in good box. ($60-$120) $40
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188
Broadway Paragon Series 2471 HO-gauge 2-rail Pennsylvania RR T1
Duplex 4-4-4-4 Locomotive & Tender No. 5503, black. Fitted with DCC
and sound. Untested, excellent in excellent box. ($250-$400)

$200

189 Con-Cor HO-gauge PRR bogie Dome Car No. 1116, silver. Excellent.
($30-$60) $20

190 Faller 538 HO-gauge Curved Bridge, incomplete. Very good in very good
box. ($50-$100) $30

191 Five Rivarossi HO-gauge bogie Log Buggle Wagons with Loads. Excellent
in very good boxes. (5) ($60-$120) $45

192

Five Roundhouse HO-gauge Chesapeake & Ohio Pullman Heavyweight
bogie Coaches, orange & red: 85390 Observation Car "Mountain Top";
85310 Combination Baggage Car No. 209; 85330 Dining Car No. 961;
85370 Sleeping Car "Capitol Square"; and 85350 Sleeping Car "Baron
Rochambeau". Each coach is missing two axles, except one which is
missing all axles. Very good in very good boxes. (5) ($150-$250)

$100

193 Fleischmann 1780 HO-gauge motorised Turntable with Controller.
Untested, good in good box. ($50-$100) $40

194 Four Lima HO-gauge bogie Goods Wagons, of various types. Very good
in very good boxes. (4) ($80-$160) $60

195 Four Lima HO-gauge bogie Tank Wagons: "Agip"; "Golden Fleece";
"Butan Gas"; and "Kuhlmann". Very good. (4) ($80-$160) $60

196 Four Lima HO-gauge bogie Tank Wagons: "Ampol"; "Dow"; "Shell"; and
"Gulf". Very good. (4) ($80-$160) $60

197 Four Lima HO-gauge bogie Tank Wagons: "Mobiloil"; "Shellgas"; "US
Army"; and "Esso Red". Very good. (4) ($80-$160) $60

198

Four Rivarossi HO-gauge Louisville & Nashville Budd Cars: 6853 Tail
Observation Coach "Royal Street"; 6850 Coach No. 2790; 6852 Coach
"Mobile River"; and 6851 Coach No. 3252. Some parts have been
overpainted. Very good in good boxes. (4) ($100-$200)

$80

199
Four Rivarossi HO-gauge Wagons: bogie Flat Wagon with Tanks; two
bogie Low Sided Wagon, one with load; and 4-wheel Caboose. Excellent
in very good boxes. (4) ($80-$160)

$60

200
Life-Like Proto 1000 8163 HO-gauge 2-rail Chicago & North Western
EMD F3A Diesel Locomotive No. 4056, black, yellow & green. Untested,
excellent in very good box. ($60-$120)

$40

201 Mehano M9901 HO-gauge 2-rail Santa Fe Pacific 4-6-2 Locomotive &
Tender No. 3426, black. Untested, very good in good box. ($100-$200) $80

202 Quantity of HO/OO-gauge Scenic Materials. Good/very good. ($40-$80) $30

203 Quantity of 1:24 scale Fences and a Kibri HO-scale Coal Bin. Excellent.
($30-$60) $15
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204 Quantity of HO/OO-gauge Track, with some scenic accessories and tools.
Good/very good. ($20-$40) $10

205 Quantity of HO-gauge Track from Atlas and Peco, including points. Very
good. ($20-$40) $10

206 Quantity of Scenic Materials, Paint and Brushes. Good/very good.
($40-$80) $30

207
Rivarossi 1530 HO-gauge 2-rail Heavy Pacific 4-6-2 Locomotive & Tender
"Alton" No. 5299, Maroon. Needs cleaning. Untested, very good in very
good box. ($200-$400)

$150

208
Rivarossi 1536 HO-gauge 2-rail Baltimore & Ohio S-1a 2-10-2 Locomotive
& Tender No. 6200, black. Untested, very good in very good box. (2)
($200-$400)

$150

209 Rivarossi HO-gauge ATSF Heavyweight 6-axle Passenger Coach No.
2315, green & black. Very good in fair box. ($30-$60) $20

210 Six HO-gauge D&RGW "California Zephyr" bogie Passenger Coaches,
mostly Rivarossi. Excellent. (6) ($150-$250) $120

211 Six Lima HO-gauge Goods Wagons, of various types. Very good. (6)
($100-$200) $80

212

Six Rivarossi HO-gauge ATSF Pullman Heavyweight bogie Coaches,
green: "Valley Falls"; "Silver Butte"; "Jamestown"; "St. Croix"; "National
View"; Baggage and Postal Car; and Observation Car. Excellent in good
boxes. (6) ($150-$250)

$120

213
Three HO-gauge Norfolk and Western "The Pawhatan Arrow" Smooth
Side bogie Coaches: two IHC 2664 Dome Cars; and Rivarossi Baggage
Car. Excellent in good/very good boxes. (3) ($80-$160)

$60

214 Three HO-gauge Wagons: two bogie Log Wagons with Loads; and Lima
4-wheel Coal Wagon. Good/very good. (3) ($60-$100) $40

215

Three IHC HO-gauge Northern Pacific "North Coast Limited" Smooth-Side
bogie Coaches with three Interior Kits: 48194 Combine Coach; 48196
Sleeper Car; 48192 Dining Car; 20152 Diner Interior; 20154 Combine
Interior; and 20151 Coach Interior. Excellent in excellent boxes. (6)
($100-$200)

$70

216
Two Rivarossi 1967 HO-gauge 2-rail Louisville & Nashville EMD E-8
Diesel Locomotives, blue, one powered and one dummy. Untested,
excellent in good boxes. (2) ($150-$250)

$100

217 Two Rivarossi HO-gauge Union Pacific bogie Coaches: 2762 Coach and
2760 Baggage Car. Excellent in very good boxes. (2) ($80-$160) $50

218
Walthers 931-164 HO-gauge 2-rail Union Pacific GE Dash 8-40BW Diesel
Locomotive No. 9500, yellow & grey. Untested, excellent in good box.
($80-$120)

$60

219
Walthers HO-gauge Union Pacific Work Train. Made from two sets,
932-90 Set 1 and 932-98 Set 2, fully assembled, total twelve wagons.
Excellent in good box. (12) ($200-$300)

$150
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220 Hornby R739 OO-gauge Breakdown Crane, red. Very good in good box.
($40-$80) $30

221
Four Hornby OO-gauge BR Mk 1 bogie Coaches, carmine & cream: two
R928 Composite Coaches; R929 2nd Class Coach; and Buffet Car.
Excellent in good boxes. (4) ($100-$200)

$60

222
Four Hornby OO-gauge LNER Teak bogie Coaches: R448 Sleeper; R479
Sleeper; R478 Brake Composite; and R477 Composite. Excellent in very
good boxes. (4) ($100-$200)

$60

223 Quantity of Hornby OO-gauge Items: twenty-three wagons of various
types; and five semaphore signals. Good/very good. (28) ($100-$200) $50

224 H&M Victor Super Power Unit, 220-240VAC, output 12VDC 2.5A.
Untested, good/very good. ($40-$80) $30

225 Four Tri-ang TT-gauge Semaphore Signals, three distant and one home.
One missing base, otherwise all very good, in fair (wrong) box. ($40-$80) $30

226
Five Tri-ang TT-gauge 4-wheel Wagons: Mine Wagon; Flat Wagon with
three Containers; Tank Wagon "Shell BP"; Goods Van; and Meat Van.
Very good/excellent in good/very good boxes. (5) ($150-$250)

$70

227 Tri-ang TT-gauge BR 0-6-0 Tank Locomotive, black. Untested, good.
($150-$250) $60

228 Tri-ang T135 TT-gauge bogie Utility Van, green. Excellent in good/very
good box. ($20-$40) $15

229
Three Tri-ang OO-gauge bogie Coaches, brown & cream: T183
Brake/2nd; T182 Composite; and T184 Restaurant Car. Excellent in
good/very good boxes. (3) ($60-$120)

$50

230
Tri-ang TT-gauge No. T8 Goods Set. Contains Diesel Locomotive; four
Goods Wagons; Brake Van; Track; and Instructions. Untested, very good
in very good box. ($150-$250)

$100

231 Tri-ang T185 TT-gauge bogie 1st Class Pullman Kitchen Car "Snipe".
Excellent in very good (wrong) box. ($20-$40) $15

232 Tri-ang T232 TT-gauge Seat Unit for Mainline Brake/2nd Coach. Excellent
in very good box. ($20-$40) $15

233 Tri-ang T85 TT-gauge bogie Utility Van, maroon. Excellent in good/very
good box. ($20-$40) $15

234
Five Tri-ang TT-gauge 4-wheel Wagons: Mineral Truck; Tank Wagon
"Shell Lubrication Oil"; Open Truck with Oil Drums; Goods Van; and Meat
Van. Very good/excellent in good/very good boxes. (5) ($150-$250)

$70

235
Three Tri-ang TT-scale Scenic Items: two T37 Lineside Hut Sets, three
huts per set; and two T113 Telegraph Poles (originally six in box).
Excellent in good/very good boxes. (3) ($30-$60)

$20

236
Tri-ang T5 TT-gauge BR Passenger Set. Contains Class 3F 0-6-0 "Jinty"
Tank Locomotive; two Suburban bogie Coaches; and a few track sections.
Untested, very good in good box. ($200-$300)

$150
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237

Five Tri-ang TT-gauge 4-wheel Wagons: Open Truck with Oil Drum Load;
Tank Wagon "Shell BP"; Mineral Wagon with Iron Ore Load; Milk Tank
Wagon "UD"; and Cattle Wagon. Very good/excellent in good/very good
boxes. (5) ($150-$250)

$70

238 Tri-ang TT-gauge T137 Diesel Centre Car, green. Excellent in very good
box. ($30-$50) $20

239 Tri-ang TT-gauge T173 bogie Well Wagon. Excellent in very good box.
($30-$60) $20

240

Tri-ang TT-gauge Passenger Set: BR Streamlined 4-6-2 Locomotive &
Tender No. 35028, green; three bogie Passenger Coaches, green; and
Track. Includes bottle of oil. Untested, very good in fair/good box.
($400-$800)

$250

241 Tri-ang TT-gauge 278 4-wheel Cement Wagon, red. Excellent in very
good box. ($20-$40) $15

242
Three Tri-ang TT-gauge 4-wheel Wagons: T370 GWR Toad Brake Van;
T279 Salt Hopper; and T278 Hopper, red. Excellent in good boxes. (3)
($50-$100)

$40

243
Three Tri-ang TT-gauge bogie Passenger Coaches, maroon: Composite
Coach; Brake/2nd Coach; and Restaurant Car. Very good/excellent in
very good boxes. (3) ($80-$150)

$50

244

Tri-ang T6 TT-gauge 2-rail BR Passenger Set. Contains 4-6-0 Locomotive
& Tender "Tintagel Castle"; two brown & cream bogie Passenger
Coaches; four Straight Tracks; and Instruction Booklets. Untested, very
good in very good box. ($250-$350)

$200

245 Tri-ang TT-gauge T103 Water Tower. Excellent in good box. ($30-$60) $20

246
Tri-ang TT-gauge T146 4-wheel Track Cleaning Car. With two cleaning
pads. Includes box of cleaning fluid charges, mostly evaporated. Very
good in very good box. ($40-$80)

$30

247 Tri-ang TT-gauge T174 bogie Bolster Wagon, without load. Excellent in
very good box. ($30-$60) $20

248 Tri-ang TT-gauge T272 bogie Tank Wagon "ICI", red. Excellent in very
good box. ($30-$60) $15

249 Tri-ang TT-gauge T90 BR 0-6-0 Tank Locomotive, black. Untested, very
good in good box. ($200-$300) $150

250 Tri-ang TT-gauge T275 bogie Tank Wagon "Liquid Chlorine", beige.
Excellent in very good box. ($30-$60) $15

251 Tri-ang TT-gauge T279 4-wheel Salt Wagon, green. Excellent in very
good box. ($30-$60) $20

252 Two Tri-ang T173 TT-gauge bogie Well Wagons, grey. Excellent in very
good boxes. (2) ($50-$80) $40
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253

Tri-ang TT-gauge TCX Passenger Set: BR 4-6-0 Locomotive & Tender
"Windsor Castle" No. 4082, green; bogie Composite Coach; bogie
Brake/2nd Coach; Power Unit; and Track on brown trackbed. Includes
instructions, bottle of oil, and "TT" badge. Untested, one coach has a few
scratches, otherwise all very good/excellent, in good/very good box.
($300-$500)

$200

254 Tri-ang TT-gauge T370 GWR 4-wheel Brake Van, grey. Excellent in very
good box. ($30-$60) $15

255

Tri-ang TT-gauge T4 Goods Set. Contains 0-6-0 Diesel Locomotive;
4-wheel Open Wagon; 4-wheel Low Sided Wagon; 4-wheel Brake Van;
and Track. Includes instruction booklets and (empty) bottle of oil.
Untested, very good in good/very good box. ($250-$450)

$150

256 Tri-ang TT-gauge T82 Main Line bogie Composite Coach, maroon.
Excellent in very good box. ($20-$40) $15

257 Tri-ang TT-gauge T232 pair of Seat Units for Brake/2nd Coaches.
Excellent in fair box. ($15-$30) $10

258 Two Tri-ang T230 TT-gauge Seat Units for Suburban Coaches. Excellent
in very good box (originally three in box) (2) ($20-$40) $10

259

Tri-ang TT-gauge T5 Passenger Set: BR 0-6-0 Tank Locomotive No.
47607, black; bogie Composite Coach; bogie 2nd/Brake Coach; and
Track. Includes bottle of oil, and "TT" badge. Untested, very
good/excellent in good/very good box. ($400-$800)

$250

260 Two Tri-ang T278 TT-gauge 4-wheel Cement Wagons, red. Very good in
very good boxes. (2) ($40-$80) $30

261
Two Tri-ang TT-gauge bogie Bolster Wagons: T277 with Timber Load;
and T174 without load, missing one set of stakes. Very good in good/very
good boxes. (2) ($50-$80)

$40

262
Tri-ang TT-gauge T97 BR 4-6-2 Locomotive "Britannia" No. 70000, green,
with T98 Tender. One name plate missing from loco. Untested, very good
in very good boxes. (2) ($250-$450)

$150

263 Two Tri-ang TT-gauge bogie Passenger Coaches, maroon. Very
good/excellent, one in very good box. (2) ($60-$100) $35

264 Tri-ang TT-gauge T95 BR 0-6-0 Diesel Shunter No. 13007, green.
Untested, very good in very good box. ($200-$300) $100

265
Two Tri-ang TT-gauge bogie Suburban Coaches, maroon: T80 Composite
Coach; and T81 Brake Coach. Very good/excellent in very good boxes.
(2) ($50-$100)

$40

266 Two Tri-ang T140 TT-Scale Semaphore Signal Gantries. Excellent in very
good boxes. (2) ($50-$100) $40

267
Tri-ang TT-gauge T93 Merchant Navy Class 4-6-2 Locomotive No. 35028,
green, with T94 Tender. Untested, very good/excellent in good boxes. (2)
($250-$450)

$150

268 EMPTY Box for Tri-ang TT-gauge Set. Box good, lid fair. ($15-$30) $10
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269 Tri-ang T114 TT-gauge Set of six Loading Gauges. Two missing bases.
Very good in very good box. ($30-$60) $20

270
Tri-ang TT-gauge No. T10 Goods Set. Contains Tank Locomotive; two
Goods Wagons; Brake Van; Track; and Instructions. Untested, excellent
in very good box. ($150-$250)

$100

271
Tri-ang TT-gauge T91 BR 4-6-0 Locomotive "Windsor Castle" No. 4082,
green, with T92 Tender. Untested, very good in good/very good boxes. (2)
($250-$450)

$150

272 Tri-ang TT-gauge T30 Footbridge. Very good in very good box. ($30-$60) $20

273 Tri-ang T155 TT-gauge Buffer Stop. Excellent in very good box (originally
six in box) ($15-$25) $10

274 Tri-ang T104 TT-gauge Girder Bridge, plus an extra deck section. Very
good in good boxes. ($50-$100) $30

275 Tri-ang T27 TT-gauge Signal Box "Ramsgate". Excellent in very good
box. ($40-$80) $30

276 Tri-ang TT-gauge T121 Girder Bridge Presentation Set. With instructions.
Very good/excellent in good box. ($40-$60) $20

277 Nine Tri-ang T168 TT-gauge Type B Short Straight Tracks. Very good in
very good box (originally twelve in box) ($30-$60) $20

278 Quantity of Tri-ang TT-gauge Track: seven Small Radius Curves, with
box; two odd Curves; and four 18½" Straights. Good. ($40-$60) $30

279

Quantity of Tri-ang TT-gauge Track: T152 box of twelve Half Straights;
T150 box of twelve Small Radius Curves; T160 MK 2 LH Manual Point;
T161 Mk 2 RH Manual Point; seven Short Curves; and five Long Curves.
Very good/excellent, most in very good boxes. ($40-$80)

$25

280 Three Tri-ang T158 TT-gauge Diamond Crossings. Very good in
good/very good boxes. (3) ($30-$60) $25

281 Three Tri-ang T161 TT-gauge Mk 2 RH Manual Points. Very good in very
good boxes. (3) ($20-$40) $15

282 Three Tri-ang T162 TT-gauge Mk 2 Electric Points. Very good in very
good boxes. (3) ($50-$100) $40

283 Tri-ang T152 TT-gauge Set of twelve Straight Half Tracks Type B. Very
good in very good box. ($30-$50) $25

284 Tri-ang T164 Set of six TT-gauge Power Connecting Clips. Very good in
very good box. ($30-$60) $20

285 Tri-ang TT-gauge box of twelve T150 Small Radius Curved Tracks, steel
rails on brown plastic base. Very good/excellent in good box. ($30-$60) $20
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286 Two Tri-ang TT-gauge Mk 2 Manual Points: T160 LH and T161 RH. Very
good in very good boxes. (2) ($40-$80) $20

287 Tri-ang TT-gauge T33 2-rail Double Track Level Crossing. Very good in
good box. ($30-$60) $20

288 Tri-ang T25 TT-gauge Booking Hall. Excellent in good/very good box.
($60-$120) $50

289 Tri-ang T28 TT-gauge Engine Shed. Excellent in good box. ($50-$80) $40

290 Tri-ang T31 TT-gauge Station Set. Very good in good box. ($150-$250) $100

291 Tri-ang T32 TT-gauge Island Platform Set. Very good in good box.
($50-$100) $30

292 Tri-ang T21 TT-gauge Set of four Short Platform Ramps. Very good in
good box. ($30-$60) $20

293

Four Tri-ang T24 TT-scale Sets of Station Nameboards with Seats.
Eighteen signs total, including: Ipswich, York, Dundee, Ramsgate,
Swindon, Crewe, Carlisle, and Bristol. Some wear to labels. Very good in
good boxes. ($40-$80)

$30

294 Tri-ang TT-gauge T23 Set of six Platform Wall Sections. Very good in
good box. ($30-$60) $20

295 O-gauge NSWGR BHP bogie Post Office Brake Van No. 1154, brown.
With 3-rail interior lighting. Good/very good. ($100-$200) $80

296 Two O-gauge NSWGR 4-wheel Wagons: 25T U Wagon No. 23699, black;
and CHG Brake Van, black. Very good. (2) ($50-$100) $40

297 O-gauge diecast & wood NSW Refrigerated MRC bogie Van No. 201121,
white. Excellent. ($40-$80) $30

298 Scratch-built wooden O-gauge NSW LHG bogie Brake Van No. 20372,
grey. Very good. ($100-$200) $60

299
O Gauge House (Australia) O-gauge 3-rail NSWGR 38 Class 4-6-2
Locomotive & Tender No. 3804, green. Some flaking paintwork. Untested,
good/very good. ($1000-$1500)

$750

300 O-gauge NSWGR LHG bogie Brake Van No. 6327, grey. Good/very good.
($50-$100) $40

301 Maurlyn (Australia) Parts from an O-gauge aluminium Locomotive, Tender
and Coach. Mech is not working. As is. ($150-$250) $50

302 Three Maurlyn (Australia) O-gauge bogie Passenger Coaches, blue.
Much paint loss. Fair. (3) ($100-$200) $90
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303
Maurlyn (Australia) O-gauge 3-rail VR S Class 4-6-2 Locomotive & Tender
"Brian Wilson", blue. Some paint loss and rust. Untested, fair/good.
($200-$300)

$150

304 Three Maurlyn (Australia) O-gauge bogie Passenger Coaches, blue: two
Coaches and a Brake Van. Some paint loss. Good. (3) ($200-$300) $150

305 Fox (Australia) O-gauge 3-rail SR 4-4-0 Tank Locomotive, black.
Untested, very good. ($300-$600) $250

306 Two Fox (Australia) O-gauge NSW bogie Tank Wagons: "Speed E Gas
Boral", black; and BMT Double Tanker, white. Very good. (2) ($350-$450) $200

307 Ferris (Australia) diecast O-gauge 3-rail Diesel Locomotive, black & red.
Much paint loss. Untested, good. ($600-$1000) $350

308
Ferris (Australia) O-gauge 3-rail "Red Rattler" Sydney Suburban Set:
C3469 Power Car; T4565 Trailer; and T4565 Trailer with End Lights.
Roofs have been repainted. Untested, very good. (3) ($250-$350)

$200

309
Two Ferris (Australia) O-gauge NSW bogie Country Coaches: 2nd Class
"Car 4"; and Brake Van. Some scratches and scuffing to paintwork, some
rust spotting on roofs. Good. (2) ($300-$600)

$250

310 Robilt (Australia) bogie Crane Wagon, yellow with green roof & red crane.
A little rust spotting. Good/very good. ($50-$100) $40

311
Robilt (Australia) O-gauge 3-rail SAR 0-6-0 Locomotive & Tender, black.
Much paint loss and rust on loco, tender overpainted. Untested, fair.
($100-$200)

$50

312 Robilt (Australia) 4-wheel Ice Cream Van "Peters", cream with green roof.
Much paint loss. Fair. ($60-$120) $50

313
Robilt (Australia) O-gauge clockwork VR 0-4-0 Locomotive & Tender,
black. Tested and working. Some paint loss and rust. Untested, fair/good.
($200-$400)

$150

314 Robilt (Australia) O-gauge 3-rail SAR 0-6-0 Locomotive & Tender, black.
Some paint loss and rust. Untested, fair. ($200-$400) $150

315
Book: "Spring, Spark & Steam: An illustrated guide to Australasian toy &
model trains", Bruce Macdonald, 144pp hard cover (Eveleigh 2005). With
inscription from author. Very good. ($40-$60)

$30

316
Two "Ron Fox Models" Books: Volume 1 "The Early Tinplate Years"; and
Volume 2 "The O Gauge NSWGR Years", Jamie Thompson, hard cover
(JRT Productions 2020). Excellent. (2) ($50-$100)

$40

317 Set of Ten Phil Belbin "Famous Steam Trains" Painting Prints, 350mm x
290mm. Excellent in very good outer sleeve. ($150-$250) $100

318 Book: "Curve and Gradient Diagrams Western Lines", 208pp soft cover
(1979). Very good. ($15-$30) $10

319 Two AMRA Commemorative Medallions, 1981 and 2011. Height of each
approx. 60mm. Excellent. (2) ($15-$30) $10
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320 Book: "Hamersley Iron Railway", 84pp soft cover (Hamersley Iron 1985).
Very good. ($10-$20) $5

321 Book: "Hear the Train Blow", Patsy Adam Smith, 179pp hard cover
(Thomas Nelson 1981). Very good. ($15-$30) $10

322 Book: "On Southern Lines", Ron Preston, 80pp soft cover (2001 Orion
Fine Arts). Excellent. ($20-$40) $10

323 Book: "Rails to Rubicon", Peter Evans, 200pp hard cover (Light Railway
Research Soc. 1994). Very good. ($60-$90) $30

324 Book: "The Shale Railways of NSW", G.H. Eardley & E.M. Stephens,
244pp hard cover (ARHS NSW 1974). Good/very good. ($60-$90) $40

325 Book: "Railway Portraits", Robert & Bruce Wheatley, hard cover
(WriteLight 2006). Signed by the author for "Mike". Very good. ($30-$60) $20

326 Book: "Railways at War", 70pp hard cover (NSWGR). Fair. ($20-$40) $10

327 Book: "The 4mm Engine: A Scratchbuilder's Guide", R. Guy Williams,
110pp soft cover (Wild Swan 1988). Very good. ($20-$40) $10

328 DVD: "A Steam Train Passes". Disc lightly scuffed. Very good. ($15-$20) $10

329 Railway DVD: "Diesels South Volume 4". Excellent. ($10-$20) $5

330 Two NSW Locomotive Books: "A Century of Locomotives"; and "Steam on
the Illawarra". Very good. (2) ($30-$60) $20

331
Two Railway Books: "Country Branch Lines NSW - Gundagai, Tumut,
Batlow"; and "Country Branch Lines NSW - The Riverina District". Very
good. (2) ($40-$80)

$30

332
Two Railway Books: "Romance of Australian Railways"; and  "When We
Rode the Rails". Both Patsy Adam Smith, hard cover. Plus two 1980s
newspaper articles. Very good. (2) ($30-$60)

$10

333
Two Australian Railway Publications: Book "Australian Rail at Work", Leon
Oberg; and Brochure "Mountain Shakers", with fold-out poster. Excellent.
(2) ($20-$40)

$10

334 NSW Passenger Coach Key. Length 110mm. Good. ($30-$60) $20

335

NSW February 2002 Freight Rail Corporation & National Rail Corporation
Privatisation Commemorative Glass Plinth with diecast 82 Class
Locomotive No. 8201. Appears to have been dropped, has fractured
corner and locomotive has come loose, railings bent. Good. ($50-$100)

$30

336 Panoramic Photographic Print of 1924 Flinders Street Station and Yards,
965mm x 190mm. Very good. ($20-$30) $10
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337 Life-Like HO-gauge 2-rail Australian National Bo-Bo Diesel Locomotive,
green & yellow. Untested, very good. ($30-$60) $25

338
Lima 201716L HO-gauge 2-rail NSWGR 38 Class 4-6-2 Locomotive &
Tender No. 3830, green. Untested, appears unrun, excellent in good/very
good box. ($250-$350)

$180

339 Powerline P459 HO-gauge V/Line bogie AS/BS Coach, tangerine.
Excellent in very good box. ($30-$60) $15

340
Quantity of HO-gauge Passenger Coaches and Kits from Workshop 5, TC
Rail Models, Main West, and Rails North. Ranging from good to excellent.
(16) ($50-$100)

$30

341 Eureka HO-gauge NSW CHG 4-wheel Brake Van No. 8039, grey. Some
damage to detail part on one side. Very good in very good box. ($20-$40) $10

342
Eureka HO-gauge 2-rail NSWGR CPH/CTH 2-car Rail Motor: CPH power
car No. 12 and CTH trailer No. 53, Tuscan & russet, groove siding.
Untested, excellent in excellent box. ($450-$650)

$300

343 EMPTY Box for SDS HO-gauge Set of two Gas Tank Wagons. Excellent.
($10-$20) $1

344 Lima 309246 HO-gauge NSWGR bogie MBE 1st Class Coach. With
Kadee couplings. Excellent in good box. ($20-$40) $10

345
Berg's HO-gauge 2-rail brass NSWGR 48 Class Diesel Locomotive No.
4819, Tuscan. Drive shaft detached. Untested, good in fair box.
($200-$400)

$150

346 Book: "46 Class Remembered", 64pp soft cover (ARHS NSW 2002).
Excellent. ($30-$60) $15

347 Lima HO-gauge 2-rail NSWGR 38 Class 4-6-2 Locomotive & Tender No.
3830, green. Loco body loose. Untested, good. ($150-$250) $100

348 Book: "38", John B. Thompson, 276pp hard cover (Eveleigh Press 1992).
Very good/excellent. ($50-$100) $40

349 10" EP Record: "Westward Ho! Western Line, NRWGR", 33? RPM (ARHS
204-AWA). Some wear to sleeve, disc excellent. ($15-$30) $10

350
Five Calipari HO-gauge NSW bogie Coaches: four Coaches and a Brake
Van. With Kadee couplings. Roofs loose, some windows loose, one
missing a bogie. Very good. (5) ($150-$250)

$100

351 HO-gauge NSWGR bogie Mail Van No. KP651. With Kadee couplings.
Very good. ($30-$60) $25

352 Lima 8042L HO-gauge 2-rail NSWGR 44 Class Diesel Locomotive No.
4469. Untested, very good in good box. ($150-$250) $100

353 Lima HL4028 HO-gauge bogie Dining Car "The Ghan". Excellent in very
good box. ($30-$60) $15
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354 Two HO-gauge NSWGR End Platform bogie Passenger Coaches. With
Kadee couplings. Very good. (2) ($60-$100) $50

355 Powerline Freightline bogie Open Wagon, blue. Excellent in very good
box. ($20-$40) $10

356 Two 7" EP Records: "Garratts West", and "Main West", 33? RPM (Rail
Recording and Film Services). Excellent. (2) ($20-$40) $15

357 Book: "Across Australia by Indian-Pacific", Patsy Adam Smith & Lindsay
Rodda, 82pp hard cover (Nelson 1971). Very good. ($30-$60) $15

358 Book: "Australian Diesel Scene 3", 120pp soft cover (Eveleigh Press
1996). Very good. ($20-$40) $15

359 Book: "Australian Diesel Scene 4", 120pp soft cover (Eveleigh Press
2000). Very good. ($20-$40) $15

360 Book: "Australian Railways", C.C. Singleton, 64pp soft cover (Nelson
Doubleday 1970). Good. ($15-$30) $5

361 Book: "Byways of Steam 9", 112pp soft cover (Eveleigh Press 1995). Very
good. ($20-$40) $15

362 Book: "Byways of Steam 11", 120pp soft cover (Eveleigh Press 1996).
Very good. ($20-$40) $15

363 Book: "Byways of Steam 12", 128pp soft cover (Eveleigh Press 1997).
Very good. ($20-$40) $15

364 Book: "Byways of Steam 13", 164pp soft cover (Eveleigh Press 1997).
Very good. ($20-$40) $15

365 Book: "Australian Trains", Maurice E. Kelly, 104pp soft cover (Topmill).
Very good. ($15-$30) $10

366 Book: "Australia's Last Giants of Steam", David Burke, 255pp hard cover
(ARHS 2000). Very good/excellent. ($20-$40) $10

367 Book: "36", John B. Thompson, 168pp hard cover (NSW Rail Transport
Museum 1988). Very good/excellent. ($50-$100) $40

368 Book: "Chasing Australia's Last Steam Trains", Mark & Kevan Hardacre,
126pp hard cover (Rigby 1977). Very good. ($15-$30) $10

369 Book: "Colonial Engineer", Robert Lee, 352pp hard cover (UNSW 2000).
Excellent. ($20-$40) $15

370 Book: "Days of the Goods Train", R.G. Preston, 256pp hard cover
(Eveleigh 2002). Excellent. ($30-$60) $20
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371 Book: "Exploring the Railways of Far North Queensland", Brian Webber,
66pp soft cover (ARHS Qld 2004). Excellent. ($15-$30) $10

372 Book: "Full Steam Across the Mountains", Phil Belbin & David Burke,
144pp hard cover (Methuen 1984). Excellent. ($15-$30) $10

373 Book: "Great Australian Railway Stories", Bill "Swampy" Marsh, 273pp
soft cover (ABC 2005). Very good. ($15-$30) $10

374 Book: "Locomotive Profile – NSW Railways 421 Class", J. Sargent & G.
Pantlin, 48pp soft cover (Train Hobby 1999). Excellent. ($30-$60) $15

375 Book: "Locomotives of Australia", Leon Oberg, 274pp hard cover (Reed
1976). Very good/excellent. ($15-$30) $10

376 Book: "Lonely Rails in the Gulf Country", J.W. Knowles, 62pp soft cover
(1993). Some fading on spine, otherwise excellent. ($15-$30) $10

377 Book: "On Wooden Rails", Peter O'Connor, 276pp soft cover (NSW Rail,
Tram & Bus Union 2005). Excellent. ($30-$60) $15

378 Book: "Reflections of an Engineman", Ken Ames, 160pp hard cover (NSW
Rail Transport Museum 1993). Very good/excellent. ($40-$70) $20

379 Book: "Remember When II: The Railways of NSW 1960-1966", Dereck J
Rogers, 112pp hard cover (ARHS 2001). Excellent. ($15-$30) $10

380 Book: "Road Through the Wilderness", David Burke, 280pp hard cover
(UNSW 1991). Excellent. ($30-$60) $20

381 Book: "Tender into Tank", R. G. Preston, 317pp hard cover (ARHS 1970).
Very good. ($30-$60) $20

382 Book: "Tender into Tank", R.G. Preston, 208pp soft cover (ARHS
Newcastle 1970). Very good. ($30-$60) $20

383
Book: "The Greatest Public Work: The New South Wales Railways 1848
to 1889", Robert Lee, 184pp hard cover (Hale & Iremonger 1988).
Excellent. ($20-$40)

$15

384 Book: "The Railways of New South Wales 1855-1955", 303pp hard cover
(Department of Railways NSW 1955). Very good. ($30-$60) $20

385 Book: "The Railways of the South Maitland Coalfields", Gifford H. Eardley,
162pp soft cover (ARHS 1969). Very good. ($30-$60) $20

386 Book: "Trains and Railways of Australia", Jim Powe, 303pp hard cover
(New Holland 2008). Very good. ($15-$30) $10

387 Booklet: "Sydney Metro City & Southwest Project Overview June 2015".
Very good. ($10-$20) $5

First Monday Toy Auction 1st April 2024 Page 23 of 24



Lot No. Description Starts at

388 Five ACT & NSW Model Railway Pamphlets and "The Railway Observer"
Volume 78 No. 951. Very Good. (5) ($15-$30) $1

389

Five Australian Railway Videos: "Railway Adventures Across Australia"
(on VHS); "Closed But Not Forgotten"; "The Indian Pacific"; "Train Time
Victoria"; and "Diesels in Australia". One on VHS, the rest DVDs.
Excellent. (5) ($15-$30)

$10

390
Five Railway VHS Videos: "Days of Steam"; "3801 A Legend In Steam";
"Moss Vale Train"; "Convention '93 Layout Tours"; and "Just Australian
Trains". Very good in very good boxes. (5) ($20-$40)

$5

391

Four Railway VHS Videos: "Tas Steam Alive: Steam Across the E.B.R.";
"Don River Railway Devonport Tasmania"; "Emu Bay Railway Centenary
& Don River Railway"; "The Western Steam Specials"; and "The
Georgetown Loop Railroad". Very good in very good boxes. (5) ($20-$40)

$5

392
LP Record: "Night Shift: Steam Locomotives at Work on the New South
Wales Government Railways", 33? RPM (ARHS 302/AWA). Very good.
($15-$30)

$10

393 Railway Book Set: "Country Railway Stations Victoria" Parts 1 to 6, John
Sargent, soft cover (Train Hobby 2001-2006). Very good. (6) ($100-$200) $60

394 Tea Towel with Print of Trans-Australia  Railways Poster, 480mm x
650mm. Excellent. ($10-$20) $5

395
Three "Australian Railway Archive Series" VHS Videos, Volumes 2, 4 & 5;
plus a home recording "The Big Green Steam Machine". Very good in
very good boxes. (4) ($15-$30)

$1

396
Three 7" Records: "Tumulla Bank", 33? RPM; "P. Class", 33? RPM; and
"The Passing of Pansy", 45 RPM (Rail Recording and Film Services).
Some wear to sleeves, discs excellent. (3) ($30-$60)

$20

397
Three Australian Railway VHS Videocassettes: "Power of the Garratts";
"38's Over the Mountains"; and "Outback Steam 3801. Very good. (3)
($10-$20)

$5

398
Three Australian Railway VHS Videos: "The Millennium Aurora"; "The
Candy Fleet"; and "In Steam Featuring 5711". Very good in very good
boxes. (3) ($10-$20)

$5

399 Three Pichi Richi Railway DL Brochures from 2006, 2009 and 2010. Very
good. (3) ($10-$20) $5

400

Three Railway VHS Videocassettes: "The Conquest of Distance: The
Story of Transport in Australia"; "Bluebell Railway: The Tom Martin
Memorial Collection"; and "Branchline Railway with Sir John Betjeman".
Very good. (3) ($10-$20)

$5

401 Two Australian Railway Books: "Trains and Railways of Australia",
excellent; and "Australian Railways", very good. (2) ($15-$30) $10
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